כינוס עמותת דורות ההמשך

מוצאי יום הזיכרון לשואה ולגבורה תשע"א – 2 במאי 2011

ואלה שמות...

במוצאי יום הזיכרון לשואה ולגבורה תש"ע, 2 במאי 2011, כינסה עמותת דורות ההמשך את הכנס השנתי של העמותה, בבית ווהלן. נושא הכנס היה: **ואלה שמות – זיהוי, זיכרון והנצחה.**

הכנס נפתח, על פי מסורת שנוצרה כבר בטקסי השנים הקודמות, בטקס מרגש של "לכל איש יש שם", הקראת שמות בני משפחה של חברי העמותה אשר נספו בשואה.